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Protokół nr 23/2021 
z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną  
Rady Gminy Mszana w Szkole Podstawowej w Mszanie 
dnia 21 października 2021 r. 
Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 21 października 2021 r., w Szkole 
Podstawowej w Mszanie, ul. Sportowa 3, w godzinach 14.30 – 15.30. 
Kontrola prowadzona przez: 

1. Bura Roman – Przewodniczący Komisji 
2. Mura Ilona – Wiceprzewodnicząca Komisji 
3. Bura Rafał – członek Komisji 
4. Wawrzyczny Ewa – członek Komisji 
5. Wieszołek Beata – członek Komisji 

Listy obecności radnych i pozostałych uczestników stanowią załączniki nr 1 i 2 
do protokołu. 
Na podstawie upoważnienia nr 7/2021 z dnia 21.10.2021 r. wydanego przez 
Przewodniczącego Rady Gminy Mszana. 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 
2. Kontrola dokumentacji finansowej Szkoły Podstawowej w Mszanie za lata 

2019 - 2020. 
3. Zakończenie posiedzenia. 

Pkt. 1 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Roman Bura. Na podstawie 
listy obecności stwierdził, że posiedzenie jest prawomocne. Obecnych było 5 z 5 
radnych.   

Pkt. 2 
Informacji i wyjaśnień ze strony jednostki kontrolowanej udzielały: 

 Pani Dorota Pukowiec, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mszanie 
 Pani Małgorzata Kosiorek-Buła, Księgowa Szkoły. 

Przedmiotem kontroli Komisji była dokumentacja finansowa szkoły za lata 2019 
– 2020. Radni skontrolowali faktury i zapoznali się z wykonaniem projektów 
realizowanych ze środków zewnętrznych. M.in. w 2020 roku została 
wyremontowana świetlica szkolna dzięki darowiźnie Fundacji JSW w kwocie 20 
tys. zł. Szkoła pozyskała również środki na wyposażenie gabinetu pedagoga i 
zajęcia rewalidacyjne, a w latach poprzednich na wyposażenie pracowni 
językowej i matematyczno-fizycznej. W bieżącym roku został złożony i 
prawdopodobnie będzie realizowany projekt wyposażenia sali gimnastycznej. 
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Z każdym rokiem szkoła notuje mniej wpływów na Radę Rodziców. Składka jest 
dobrowolna, rodzic płaci na 1 dziecko, niezależnie od tego, ile dzieci chodzi do 
szkoły. Ze środków tych są kupowane m.in. nagrody książkowe i poczęstunek z 
okazji różnych świąt. Otrzymują go wszyscy uczniowie, niezależnie od tego, czy 
dokonali wpłaty na Radę Rodziców.  

Pytania zadawali: 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Roman Bura – o sposób rozliczania 
delegacji. 

 Pani Dyrektor odpowiedziała, że jej delegacje  są podpisywane w Urzędzie 
Gminy, to Wójt deleguje ją na wyjazdy. Koszty wyjazdów pokrywane są z 
budżetu szkoły. Nie są to duże kwoty. Dyrekcja i nauczyciele jeżdżą głównie 
na szkolenia. W roku 2019 było więcej delegacji niż w 2020, głównie z 
powodu pandemii. 

 Radna Ilona Mura zapytała, kto zatrudnia i opłaca higienistkę szkolną i jak 
często dyżuruje ona w szkole. 

 Dyrektor odpowiedziała, że pielęgniarka szkolna jest zatrudniana przez firmę 
zewnętrzną, szkoła nie ponosi kosztów z tym związanych.  Pielęgniarka 
dyżuruje we wtorki i piątki w godzinach 8.00 – 15.00 

Więcej pytań nie było. Komisja nie wniosła uwag. 

Pkt. 3 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół podpisali: 

Członkowie Komisji: 

Bura Roman – Przewodniczący Komisji   
Mura Ilona – Wiceprzewodnicząca Komisji   
Bura Rafał – członek Komisji   
Wawrzyczny Ewa – członek Komisji  
Wieszołek Beata – członek Komisji   

Przedstawiciel jednostki kontrolowanej: 

Dorota Pukowiec – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mszanie 
Małgorzata Kosiorek-Buła – Księgowa 
  
Adnotacje o odmowie podpisania protokołu: brak 
 


